
Mánaðar 

laun Viku laun Dag vinna Yfir vinna Stórh. vinna

Rafiðn.maður að loknu 2ja ára fagnámi 288.292 66.530 1.663   2.994   3.964     

Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi 306.918 70.829 1.771   3.187   4.220     

Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi eftir 1 ár 313.427 72.331 1.808   3.255   4.310     

Rafiðnaðarsveinn - byrjunarlaun 339.167 78.271 1.957   3.522   4.664     

Rafiðnaðarsveinn eftir 1 ár 344.836 79.579 1.989   3.581   4.741     

Rafiðnaðarsveinn eftir 3 ár 350.719 80.937 2.023   3.642   4.822     

Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár 362.109 83.565 2.089   3.761   4.979     

Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár með meistararéttindi 377.245 87.058 2.176   3.918   5.187     

10 386.676 89.235 2.231   4.016   5.317     

11 396.343 91.466 2.287   4.116   5.450     

12 406.252 93.752 2.344   4.219   5.586     

13 416.408 96.096 2.402   4.324   5.726     

14 426.818 98.498 2.462   4.433   5.869     

15 437.488 100.961 2.524   4.543   6.015     

16 448.425 103.485 2.587   4.657   6.166     

17 459.636 106.072 2.652   4.773   6.320     

18 471.127 108.724 2.718   4.893   6.478     

19 482.905 111.442 2.786   5.015   6.640     

20 494.978 114.228 2.856   5.140   6.806     

21 507.352 117.083 2.927   5.269   6.976     

22 520.036 120.011 3.000   5.401   7.150     

23 533.037 123.011 3.075   5.536   7.329     

24 546.363 126.086 3.152   5.674   7.512     

25 560.022 129.238 3.231   5.816   7.700     

26 574.023 132.469 3.312   5.961   7.893     

27 588.374 135.781 3.395   6.110   8.090     

28 603.083 139.176 3.479   6.263   8.292     

29 618.160 142.655 3.566   6.420   8.500     

30 633.614 146.221 3.656   6.580   8.712     

Einingaverð í ákvæðisvinnu kr. 586,07

Yfirvinna er 1,0385% af mánaðarlaunum fyrir dagvinnu

RSÍ - SART 

Almennir taxtar rafiðnaðarmanna 1. janúar 2016


